ZARZADZENIE NR 104/16
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. Dz. U z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 257 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), zarzgdzam co
nastepuje:

§ 1 Wprowadza sig zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 11i 2.

8 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Dochody budzetu na 2016 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

852

85211

85212

2060

2010

Tres¢

Dochody biezgce
Pomoc spoteczna

Swiadczenia wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
rzagdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj Plan na 2016r.

9 050 440,00
9 050 440,00
4813 770,00

Zlecone 4 813 770,00

4 236 670,00

Zlecone 4 236 670,00

9 050 440.00

Zwiekszenia

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 104/16
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 12 grudnia 2016r.

558 270,00

558 270,00
169 230,00

169 230,00

389 040,00

389 040,00

558 270.00

BUR

Zmniejszenia Plan po zmianach

0,00 9608 710,00
0,00 9608 710,00
0,00 4 983 000,00

4983 000,00

0,00 4 625 710,00

4625 710,00

0.00 9608 710.00



Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 104/16
Burmistrza Gminy 2ychlin

z dnia 12 grudnia 2016r.

Wydatki budzetu na 2016 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢

Rodzaj Plan na 2016r. Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianach
Bezpieczernistwo publiczne iochrona

754 i . 36 246,00 800,00 800,00 36 246,00

przeciwpozarowa

75412 Ochotnicze straze pozarne 36 246,00 800,00 800,00 36 246,00

4300 Zakup ustug pozostatych Wiasne 13 374,00 800,00 12 574,00

4430 ROzne optaty i sktadki Wiasne 22 872,00 800,00 23 672,00

OGOLEM WYDATKI 36 246.00 800.00 800.00 36 246.00

BUR



